Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  11.07.2016                                                                                                                        № 224
с. Ново-Кусково

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания
для строительства линейного объекта:
«Газопровод межпоселковый от ГРС Асино до с. Первомайское
Первомайского района Томской области»

Рассмотрев проект планировки и проект межевания для строительства линейного объекта: «Газопровод межпоселковый от ГРС Асино до с. Первомайское Первомайского района Томской области», протокол публичных слушаний, заключение по результатам публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания для строительства линейного объекта: «Газопровод межпоселковый от ГРС Асино до с. Первомайское Первомайского района Томской области» от 11.07.2016, руководствуясь ст. 42, 43, 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Новокусковского сельского поселения от 03.02.2016 № 16 «О разработке проекта планировки территории линейного объекта: «Газопровод межпоселковый от ГРС Асино до с. Первомайское Первомайского района Томской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания для строительства линейного объекта: «Газопровод межпоселковый от ГРС Асино до с. Первомайское Первомайского района Томской области».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в «Информационном бюллетене».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с даты его подписания.

Глава сельского поселения
(Глава администрации)                                                                            А.В. Карпенко